[image: image1.png]

ATO DA MESA  Nº 21/2025
DISPÕE SOBRE   NOMEAÇAO DE SERVIDOR

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando das atribuições conferidas pelo artigo 82, inciso I, alínea “c”, da Resolução nº 294, de 21 de novembro de 2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal) e considerando o resultado do Concurso Público nº 01/2023, nomeia, de conformidade com as disposições da Lei Complementar nº 135, de 04 de abril de 2012, a partir do dia 10 de junho de 2025, Julia Gamarano Francisco - segunda classificada - portadora do RG nº xxxxxxxxxxxxxx e CPF nº xxxxxxxxxxx, para o cargo de “Controlador de Áudio/Video e Patrimônio”, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal, de provimento efetivo, fazendo jus aos vencimentos que lhe competirem por lei.

Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, 10 de junho de 2025.

Roselene Maria de Souza dos Santos

Presidente

Paulo Adriano Benedetti

           Paschoal Laturrague

        1º Secretário

                 2º Secretário